23/02/2021 Dopa

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/default.php?p_secao=94# 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6410 - Quarta-feira, 23 de Dezembro de 2020.

Divulgação: Quarta-feira, 23 de Dezembro de 2020.     Publicação: Segunda-feira, 28 de Dezembro de 2020.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal do Meio Ambiente e da Sustentabilidade

   Protocolo: 309134

CONSELHO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE - COMAM

RESOLUÇÃO COMAM 003/2020
PROCESSO 20.0.000116821-6

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE - COMAM, no uso das suas atribuições legais, torna
pública a Resolução COMAM 003/2020, que disciplina os artigos 13 a 30, do Decreto nº 11.638, de 04 de dezembro de 1996,
que dispõe sobre o Regimento Interno do Conselho Municipal do Meio Ambiente (COMAM), e dá outras providências.

Porto Alegre, 23 de dezembro de 2020.

GERMANO BREMM, Presidente do Conselho Municipal do Meio Ambiente.

Resolução COMAM 03/2020

   Edição Completa

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3754_ce_309134_1.pdf
http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=3754&cid=309134&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3754_ce_20201223_executivo.pdf
javascript:window.print();